
POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ  ODPAD  

V ROCE  2021 
 

Od 1. ledna 2021 dochází ke změně poplatku za komunální odpad dle nové obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2020, kterou schválilo zastupitelstvo obce Háje nad Jizerou 

dne 11.12.2020 – celá vyhláška viz. níže. 

 

Nový poplatek za komunální odpad činí 480,- Kč/rok/občana (chalupu), za který 

obdrží každý 4 kusy známek na popelnice, popř. 4 modré pytle na komunální 

odpad. Při větší spotřebě je možno dokoupit známku či pytel za 90,- Kč/kus. 

Po zaplacení poplatku má občan dále zdarma : 

        -  pronájem popelnice 

-  pytle na tříděný odpad - žluté na plast, oranžové na nápojové  kartony, 

šedé na kovové obaly a bezbarvé na textil – odkládat za Bysterský 

most ke „Škvárovkárně“ 
-  2x za rok mobilní svoz objemného odpadu 

-  2x za rok mobilní svoz nebezpečného odpadu 

-  kontejnery rozmístěné po obci – modré (papír), žluté (PET a popř. plast) 

a zelené zvony na barevné sklo 

-   nádoba na jedlé oleje, které jsou slité do PET lahví – zelená popelnice 

240 l umístěná u „Škvárovkárny“ 

 

 

Děkujeme všem za pochopení dané situace.  

 

 

 


